Mariaque Dei Mater puerum tenebat, et sic ex nomine Marie Commatris huius Lucie Marianus est vocatus.

Mirabaturque Lucia, et pre admiratione doloris est oblita.

Baptismo itaque facto, tradidit Maria filiolum Lucie dicens: (")Ecce filia filium tuum. Confortare et persevera, prosperum enim de Celo tibi spondeo Auxilium affuturum(").

(Fol. 136, col. c) Itaque disparuit visio, et manet Lucia cum filio in vilissimo stabulo: gaudet et letatur de visione, stupetque quod dolor omnis abijt, et fortem se plusquam unquam repperit.

Recepitque filium suum, et super paleas tanquam Maria Filium Suum Ihesum in Presepio inter bovem et asinum posuit.

Permansitque hec Lucia ibidem usque ad diem Purificationis Marie Virginis, semper ipsam Mariam in Suo Psalterio collaudando.

Et subito in mane illius diei ad eam venit quidam Iuvenis facie rutilans, qui ait: (")Quia filia non es purgata more Christianorum, prepara te ut more fidelium purgeris(").

Que ait: (")Domine nec hic est Ecclesia, nec Sacerdos, nec populus fidelis(").

Res mirabilis.

Ait ille: Ymmo inquit nunc te ducam ad Ecclesiam pulcherrimam, ubi videbis miranda et audies stupenda(").

Atque per hunc modum hec Lucia puerum baiulans in ulnis, sequebatur iuvenem.

Intrantque Ecclesiam mirabilissimam ubi in facie ecclesie occurrit Magdalena et Sanctissima Anna Mater Marie, que hanc Luciam capientes per brachia introduxerunt usque ad chorum.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

saepius praesentasti Mihi Filium Meum per Psalterium Meum; et nunc te Ipsi praesentabo, pro tua purificatione, cum filio tuo”.

Accepitque Maria eam ad manum, et ad cancellos eam introducens, ubi fuit Sedes Imperialis Mariae, juxta Magnum Altare sedere eam jussit.

Venitque Sacerdos ille, qui filium ejus baptizavit, et cum ineffabili melodia peragit Missam.

Jamque ad Offertorium deventum erat.

Itaque Maria hanc suam Luciam primum offerre jubet cereum sibi datum.

In quo erant tres partes, in qualibet parte erant quinque lucernae, modo mirabili adornatae.

Quod cum esset maximae magnitudinis fuit tamen levius cera usuali.

Quia quoque lis oritur inter Luciam et Mariam, quae harum prima osculari manum Sacerdotis Pontificis deberet.

Tandem Maria coegit Luciam, ut primo oscularetur, dicens: “Hodie tu es Purificata: dudum autem ego fui Purificata; primum ergo decet te osculari”.

Itaque Lucia osculabatur Christi Celebrantis Deificam Manum, et postmodum Maria.

Sic ad suas sedes reversae, primum Lucia habuit locum.

Et cum in fine Missae omnes communicarent, primum Lucia communicabat, deinde Maria.